
Zarządzenie Nr 358/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 349/2016  z dnia 15 listopada  2016 r. w sprawie powołania 
komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.
Karta Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1379 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. W  zarządzeniu nr 349/2016 z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie powołania komisji 

 egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego dokonuje się następujących zmian:   w § 1 w pkt 1)  „Jolanta Skręty” zastępuje 

się „Danuta Kosteszyn”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 996B84FD-7356-49D1-8AD3-77D2A9B41F31. Przyjęty Strona 1




